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Perioodi tegevuste kokkuvõte:      
MTÜ Eesti Konverentsibüroo (EKB) on konverentsiturismi katusorganisatsioon, mille 

eesmärgiks on koordineerida Eesti kui konverentsisihtkoha tutvustamist. EKB esindab 

konverentside korraldamisega seotud ettevõtteid, Eesti riiki ning Tallinna ja Tartu linna. 2024. a. 

aasta lõpuks oli Eesti Konverentsibürool 53 liiget. Aasta vältel lisandus 6 uut liiget.  

EKB 2024. a. tegevused lähtusid EKB strateegiast 2022-2025. Peamised tegevused hõlmasid Eesti 

kui konverentsimaa maine kujundamist ning Eesti, Tallinna, Tartu ja Pärnu ning EKB liikmete 

pildil hoidmist rahvusvaheliste konverentside korraldajate seas. Samuti viidi ellu 

konverentsisaadiku programmi tegevusi, täiendati ja uuendati turundusmaterjale ja tehti 

meediatööd. Jätkati ka digiturundustegevusi uudiskirjade ning sotsiaalmeedias info jagamise näol. 

Turundustegevuste raames tutvustati Eestit kui rahvusvaheliste eriala- ja teaduskonverentside ning 
incentive- ja korporatiivsündmuste jaoks sobivat sihtkohta. Samuti jagati korraldajatele 

teenusepakkujate kontakte ja konverentsitoetuse infot ning Eestit tutvustavaid materjale. 

Igapäevaselt tegeleti konverentsikorraldajate nõustamisega ürituste planeerimisel Eestisse, 

konverentsialaste päringutele vastamise ja vahendamisega ettevõtetele ning Eestisse sobivate 

konverentside otsimisega. Korraldati site inspection külastusi ning koostöös Visit Estoniaga 

erinevaid FAM-reise. Aktiivselt käivitati konverentside korraldusõiguse taotlemise programm, 

mille raames esitati 8 korraldusõiguse taotlust. Koostöös Tallinna ja Tartuga viidi ellu 

saadikuprogrammi tegevusi ning teavitati saadikuid konverentsivaldkonna uudistest ning korraldati 

külastusi erinevatesse konverentsipaikadesse. 

Samuti oli EKB aktiivne valdkonna kommunikatsioonitegevustes vahendades infot kõigile 

liikmesorganisatsioonidele, lobbytegevustes konverentsiturismi edendamiseks ja majutuse 

käibemaksu teemadel ning konverentsiasjaliste nõustamisel turunduse- ja tootearenduse vallas. 

Samuti oldi aktiivsed erialaste ettekannete ja koolituste korraldamisel turismiettevõtjatele ning 

neile jagati valdkonna uudiseid, infot, uuringuid. Koostöös Visit Estoniaga korraldati ettevõtjate 
külastus Taani äriturismi kogemuste vahetamiseks. Uue algatusena kutsuti ellu EKB liikmeskonna 

igakuine uudiskiri. 

EKB osales ka aktiivselt rahvusvahelise katusorganisatsiooni ICCA töös ning arendati kontakte 

teise riikide konverentsibüroodega European National Convention Bureaux Strategic Alliance 

tegevuse raames.  

Koostöös Tallinna ja Tartuga koguti konverentside statistikat, osaleti statistikasüsteemi 

Meetings.ee arenduse töörühmas ning hoiti rahvusvaheliste erialakonverentside kalendrit. Edasi 

arendati EKB kodulehte ja elektroonilisi turundusmaterjale. Perioodiliselt saadeti pressiteateid 

Eesti konverentsiuudistest ning avaldati konverentsivaldkonna blogiartikleid.  

Tegevuste eesmärgid saavutati vastavalt kavandatule.  



 
 
EKB tegevused ja tegevustele vastavad tulemused:  
Tegevus Tegevustele vastavad tulemused 

Päringutega tegelemine ja 
konverentsikorraldajate 
nõustamine 

EKB vastas konverentside kohta saabuvatele päringutele ning 
vahendas neid konverentsidega seotud ettevõtetele 
(konverentsikorraldajad, konverentsihotellid, unikaalsed 
toimumiskohad). Kokku vastati 2024. aastal 130 päringule ning 
töötati 12 bidiga. Eestisse võideti konverentsid: IEEE European 
Test Symposium, 6th Baltic sea Conference on Literacy, 
European Young Family Doctors Movement Forum, EARLI 
JURE Conference for research on Learning and Instruction, 
IUCAB Annual Conference.   
  

Eestisse sobivate 
konverentside otsimine ning 
kontaktbaasi laiendamine 
 

Lisaks sissetulevatele päringutele otsis EKB aktiivselt 
potentsiaalseid Eestisse sobivaid konverentse (lead’e) EKB 
käsutuses olevatest andmebaasidest, infoteadetest ja mujalt ning 
võttis konverentsikorraldajatega kontakti sündmuste Eestisse 
kutsumiseks.  
Jooksvalt uuendati Euroopa parimate agentuuride andmebaasi.  
 

Konverentsikorraldajate 
kohavaatlusreiside (site 

inspection) korraldamine 
 

EKB viis läbi kohavaatlusreisid konverentside korraldajatele:  
IEEE European Test Symposium, Passion4Speed Corporate 
Event, Lease Europe, IUCAB, EHA, EFOMP.  
Lisaks jagas EKB korraldajatele Eestit ja EKB liikmeid 
tutvustavaid elektroonilisi infomaterjale ning ettevõtjate 
kontakte. 
 

Konverentsisaadiku klubi 
tegevused, seminarid ja 
külastused 

Uuendati saadikute andmebaasi ning koostöös Tallinna ja 
Tartuga viidi läbi saadikute klubi seminarid ja 
tutvumiskülastused Viimsi Artiumisse ja Teletorni, Olde Hansa 
ja Nunne Boutique hotelli külastus ning vanalinna näidistuur, 
õppekäik Pärnusse ning TYPA ja Aparaaditehase külastus. 
Kokku registreerus seminaridele ja üritustele 350 huvilist. Aasta 
vältel nõustati saadikuid konverentside planeerimisel Tallinnasse 
ja Tartusse, samuti toetusmeetmete infoga ning konverentside 
korraldusõiguse taotlemise programmi infoga. 
Saadikuprogrammis osalejatelt laekus 16 konverentsikorralduse 
päringut.  
Veebruarikuus korraldati Tallinna ja Tartuga koostöös 
konverentsikorraldajate tänuüritused ning anti üle tunnustused 
27+20 konverentsile ning 3 uuele Tallinna ja 3 Tartu 
konverentsisaadikule. EKB Aasta Konverentsitegu 2023 tiitli 
pälvis International Federation of Medical Students’ 
Associations General Assembly. 
Saadikutele jagati jooksvalt konverentsiuudiseid saadikute 
uudiskirja vahendusel 1001 kontaktile. 
  



Koostöö Visit Estonia, 

Tallinna Turismiosakonna, 

Visit Tartu ja Visit Pärnuga 

Toimusid regulaarsed kohtumised ja jooksev infovahetus 

turundustegevuste, turundusmaterjalide, toetusmeetme ja 

koostööürituste planeerimiseks ning infovahetuseks. Ühiselt 

kohtuti Tallinna Turismiosakonna, Visit Tartu ja Visit Pärnu ning 

Visit Estonia esindajatega ning vahetati infot turundustegevuste, 
statistika ja konverentsivaldkonna arendamise teemadel. Viidi 

läbi tutvustav esitlus Pärnu ettevõtjatele. Samuti osaleti 

turismisektori erialaliitude regulaarsetel kohtumistel.  

Elektrooniliste ja 

paberkandjal 

turundusmaterjalide 

uuendamine 

Aasta jooksul uuendati Eestit tutvustavaid presentatsioone, mida 

kasutati turundusüritustel Eesti kui konverentsimaa ja 

konverentsivõimaluste tutvustamiseks. Samuti jagati esitlust 

partneritele ning EKB veebilehel. Töötati välja uus Power Point 

esitlus korraldusõiguse taotlemiseks.  

Kodulehel avaldati erinevaid juhendmaterjale ning infot 
konverentside toetusmeetmete kohta.  

Uuendati trükised “Experience Estonia” ning “Top Hotels & 

Event Venues”. 

Täiendati elamustegevuste andmebaasi EKB kodulehel ning 

tutvustavaid tekste, mida ürituste korraldajad saavad oma 

veebilehtedel kasutada.  

Rahvusvahelised uudiskirjad, 

PR, sotsiaalmeedia ja 

blogiartiklid 

Jooksvalt saadeti Eesti konverentsiuudiseid Euroopa 

konverentsikorraldajatele (ligi 3 700 kontakti) ning 

rahvusvaheline meediale (60 kontakti). Lisaks rahvusvahelistele 

uudiskirjadele saadeti eraldi soome keelset uudiskirja Soome 

agentuuridele ja korporatiivürituste korraldajatele. Jooksvalt 

täiendati ja uuendati väliskontaktide andmebaasi, kontaktide arvu 

kasv +20%.  

Eesti konverentsiuudiseid, linnade ja ettevõtete uudiseid jagati 

EKB sotsiaalmeediakanalite kaudu Facebookis ja LinkedIn’is.  

Avaldati «Tutvustame EKB liikmeid» blogi- ja sotsiaalmeedia 

postitused.  

Avaldati 19 eesti ja inglisekeelset blogiartiklit Eesti 

konverentsivõimaluste tutvustuseks. 



Rahvusvaheline 

meediakajastus 

Koostöös Visit Estoniaga tutvustati Eestit konverentsivaldkonna 

võtmeväljaannetes: 

➢ UIA newsletter 15 000 kontaktile 
➢  CIM newsletter 40 000 kontaktile 
➢  Evento newsletter 23 000 kontaktile 
➢  Meetings International 6 000 kontaktile 
➢  Headquarters newsletter 6 692 kontaktile 
➢  AMI ajakirja artikkel Tartu kohta ja CIM reklaam 8 000 

kontaktile  
➢  Helsingin Sanomat reklaamartikkel 100 000 kontaktile 

 
ICCA liikmelisuse 

uuendamine  

ICCA liikmena on EKB’l ligipääs rahvusvahelisele 
konverentsialasele kontaktvõrgustikule, andmebaasile ligi 12 000 

konverentsiga, mille rotatsioonipiirkonda Eesti kuulub ning 
Eesti, Tallinn ja Tartu leiavad kajastamist ICCA 

konverentsisihtkohtade statistikas. 2024. aasta alguses uuendati 

liikmelisust ja andmebaasi kasutati konverentside Eestisse 

kutsumiseks taustainfo otsimisel. Samuti osaleti ICCA kongressil 

kus kohtuti ja mitmete rahvusvaheliste assotsiatsioonide 

esindajatega kellele tutvustati Eesti konverentsivõimalusi ning 

osaleti kongressi diskussioonipaneelide juhtimisel.  

Rahvusvaheline koostöö EKB osales European National Convention Bureaux Strategic 

Alliance tegevustes, IMEX Policy Forumil, IBTM Advocacy 

Forumil, Eventex Awards žüriis. Kohtumistel jagati teiste 

Euroopa ja maailma büroodega infot konverentsivaldkonna 

olukorrast erinevates riikides, arenguprognoosidest ning vahetati 

infot sustainability ja legacy initsiatiivide kohta erinevates 

riikides. Koostöös Euroopa büroodega osaleti rahvusvahelise 

jätkusuutlike sündmuste korraldamisele keskendunud 

konverentsi Convene4Climate korraldamisel. Kõik need 

tegevused andsid Eestile täiendavat nähtavust rahvusvahelise 

konverentsipaigana ning lõid võimaluse rahvusvaheliselt kaasa 

rääkida konverentsivaldkonna olulistel teemadel.  

EKB koduleht Uuendati EKB kodulehe www.ecb.ee sisu, tekste, pilte, 

struktuuri ja kujunduskontseptsiooni ning tehnilisi lahendusi. 

Loodi uus soome keelne osa kodulehele.  

Tegeldi aktiivse sisuloomega, jagati Eesti ja EKB liikmete 

uudiseid sh. konverentsitoetuste infot, parandati kodulehe 

kättesaadavust otsingumootoritele ning jooksvalt täiendati 

konverentside kalendrit. Kodulehe külastuste arv kasvas aasta 

jooksul +20% e. 45 000 külastusele aastas. 

http://www.ecb.ee/


Konverentsi-alase statistika 
kogumine ja konverentside 
kalender 

Koostöös Tallinna Turismiosakonna ja Tartu konverentsibürooga 
kogub EKB Eesti konverentsisektorilt igakuist infot Eestis 
toimuvate rahvusvaheliste konverentside kohta. EKB otsib lisaks 
täiendavalt infot ICCA statistikakriteeriumitele vastavate 
sündmuste kohta ning esitas veebruaris ICCA’le ülevaate 2023. 
aastal toimunud rahvusvaheliste erialaassotsiatsioonide 
konverentside kohta Eestis.  
ICCA sihtkohtade pingereas saavutas Eesti 45. koha hoides 
jätkuvalt Baltimaade liidri positsiooni ja Tallinn oli 64. kohal  ja 
Tartu 127. positsioonil ligi 1 300 linna seas. 
Samuti uuendati ja täiendati EKB kodulehel olevat 
rahvusvaheliste konverentside kalendrit (2023. aastal 174 
konverentsi; 2024. a. 214 konverentsi e. + 23%) 
  

Saksa, Skandinaavia,  Rootsi 

ja LOOP MICE 

ürituskorraldusagentuuride 

ning assotsiatsioonide 

tutvumiskülastused Eestisse 

Visit Estonia ja EKB viisid koostöös läbi tutvumisreisid  

ürituskorraldusagentuuride esindajatele: 

- Ravusvaheline assotsiatsioonide FAM 3.-5.04; 10 osalejat 

- Skandinaavia MCE FAM 10.-12.04; 13 osalejat  

- Saksa MICE FAM 17.-19.04; 10 osalejat 
- LOOP MICE FAM 3.-5.11; 7 osalejat  

FAM’I kutse kaudu jõudis Eesti kui konverentsisihtkoha info 950 

otsekontaktini. Osalejatele tutvustati Tallinna konverentsiruume, 

hotelle, unikaalseid toimumiskohti ja elamusi, samuti sündmuste 

korraldamise võimalusi väljaspool Tallinnat. Tutvumisreiside 

raames oli Eesti ettevõtetel võimalus potentsiaalsete klientidega 

kohtuda ning koostöösuhteid luua.  programmi hinnati väga 

informatiivseks ning läbiviimist heatasemeliseks. FAM’ide 

kokkuvõttev keskmise tagasiside hinne oli 4,83 viiepalli 

süsteemis. 

Külastuse ja eelturunduse tulemusena on päringuid uute 

sündmuste planeerimiseks on jõudnud Eesti ettevõteteni.   

 

Soome 

ürituskorraldusagentuuride 

tutvumiskülastus Tartusse 

20.-22. Märtsil toimus Visit Estonia, Visit Tartu ja EKB koostöös 

Soome ürituskorraldusagentuuride tutvumisreis Tartusse. Kokku 

osales programmis 14 ürituskorraldjat kellele tutvustati Tartu 

konverentsivõimalusi ja korpartiivsündmustele sobivaid 

elamustegevusi. Eelturunduse kaudu jõudis info 142 kontaktini. 

Tutvumisreisi programmi hinnati väga informatiivseks ning 

läbiviimist heatasemeliseks, 5-palli süsteemis keskmise hindega 5. 



Läti 

ürituskorraldusagentuuride 

tutvumiskülastus Pärnusse 

22.-23. augustil viis EKB koostöös Visit Estonia ja Visit Pärnuga 

läbi tutvumisreisi Läti ürituskorraldusagentuuride esindajatele 

Pärnusse. Kokku osales programmis 8 konverentsikorraldajat 

kellele tutvustati Pärnu konverentsipaikasid ja äriüritustele 

sobivaid elamustegevusi Pärnu linnas ja maakonnas. 
Tutvumisreisi programmi hinnati väga informatiivseks ning 

läbiviimist heatasemeliseks, 5-palli süsteemis keskmise hindega 

4,83. 

Osalemine messil “Kongressi 
Messut” Helsingis 

EKB osales Visit Estonia & Estonian Convention Bureau 

esindajana 10.-11. Aprill Helsingis toimunud Kongressi Messut 

kontaktüritusel. Kokku oli messi vältel 310 otsekontakti Soome 

klientidega. Kohtumiste ning messistendis tehtud 

sihtkohapresentatsioonide jooksul tutvustati klientidele Eesti 

konverentsivõimalusi, elamustegevusi, uusi sündmuspaiku ja 
teenuseid, EKB uut soomekeelset kodulehekülge. Saadud 

kontaktid lisati EKB andmebaasi ning neile jätkatakse 

turundustegevusi Eesti tutvustamiseks.  

Kontaktüritus LOOP MICE  EKB osales koostöös Visit Estoniaga kontaktüritustel 31. 

oktoober-3. november.  Kontaktüritustel tutvustati Eestit kui 

konverentside ja korporatiivürituste jaoks sobivat sihtkohta, 

jagati infot konverentsiruumide, hotellide ja elamustegevuste 

kohta. Kokku viidi sündmusel läbi 32 otsekohtumist klientidega 

kellega jätkatakse edasist turundustööd sündmuste Eestisse 

kutsumiseks. Kontaktüritusele järgnes FAM Tallinnasse 7 

osalejaga. 

Kontaktüritused M & I 
Healthcare Forum ja M & I 
Europe Autumn Forum 

EKB osales koostöös Visit Estoniaga kontaktüritustel M & I 

Healthcare Forum 6.-8. mail ja M & I Europe Autum Forum’il 
25.-28. augustil. Kontaktüritustel tutvustati Eestit kui 

konverentside ja korporatiivürituste jaoks sobivat sihtkohta, 

jagati infot konverentsiruumide, hotellide ja elamustegevuste 

kohta. Kokku viidi mõlemal sündmusel läbi 85 otsekohtumist 

klientidega kellega jätkatakse edasist turundustööd sündmuste 

Eestisse kutsumiseks.  

Kontaktüritus The Meetings 
Show UK  

19.-20. juuni toimus Londonis, Inglismaal mess The Meetings 

Show. Messi käigus viidi läbi 14 otsekohtumist konverentsi- ja 

ürituskorraldusfirmadega kellele tutvustati Eestit kui 

korporatiivürituste ja erialakonverentside jaoks sobivat sihtkohta. 

Messilt saadud kontakte kasutatakse edasiseks turundustööks. 

 



Kontaktüritus MICE EU 
Brüsselis 
 

EKB osales 19. septembril Brüsselis toimunud kontaktüritustel 
MICE EU. Sündmustel viidi läbi 20 otsekohtumist Belgia 

ürituskorraldusagentuuride ja assotsiatsioonidega kellele 

tutvustati Eestit kui korporatiivürituste ja erialakonverentside 

jaoks sobivat sihtkohta, jagati hotellide, unikaasete ürituspaikade,  

elamustegevuste  ja konverentsitoetuste infot. Sündmuselt saadud 

kontaktbaasi kasutatakse edasiseks trundustööks. 

Osalemine messidel IMEX 

Frankfurt ja IBTM World 

2024 

EKB osales koos Visit Estonia, Tallinna ja Tartu linna ning 
ettevõtjatega rahvusvahelisteel konverentsi- ja incentive messidel 
IMEX Frankfurt ja IBTM World.  
Messide raames viis EKB läbi otsekohtumised klientidega ning 
Eestit sh. Tallinnat tutvustavad sihtkoha presentatsioonid.  
Kokku oli messidel kokku 882 otsekontakti klientidega.  
Eestit tutvustati messi presentatsioonis kui eriala- ja 
teaduskonverentside sihtkohta, samuti tutvustati siinseid 
incentive programmide võimalusi. Messidelt saadud kontaktbaasi 
kasutatakse edasiseks trundustööks. 
 

Äriturismi koolitusseminar  Üheskoos Visit Estoniaga viidi läbi ühepäevane äriturismi 
koolitusseminar kus osales 44 Eesti ettevõtete ja sihtkohtade 
esindajat. Koolituse teemaks oli müügikõnede ja pakkumiste 
tegemine, koolitajaks rahvusvaheliselt tunnustatud ekspert Ciara 
Feely. Osalejad hindasid programmi huvitavaks ja kasulikuks, 5-
palli süsteemis keskmise hindega 4,6. 
 

Äriturismi ettevõtjate 

külastus ja kogemuste 

vahetamine Taani meetings 

industry esindajatega 

Üheskoos Visit Estoniaga viidi 9.-11. septembril läbi äriturismi 
ettevõtjate kohtumine Taani meetings industry esindajatega 
Kopenhagenis. Vahetati infot ja kogemusi konverentsisihtkoha 
turundamise, konverentside sihtkohta kutsumise, sihtkoha sisese 
koostöö ja jätkustuutlike teenuste arendamise teemadel. 
Külastusel osales 8 Eesti ettevõtjat, 3 sihtkohta. Osalejad 
hindasid programmi huvitavaks ja kasulikuks, 5-palli süsteemis 
keskmise hindega 4,9. 
 

Töö ettevõtete ja partneritega 

Eestis, EKB liikmete 

kohtumised ja koolitused   

Aasta vältel toimus jooksev infovahetus EKB liikmetega – jagati 
konverentsivaldkonda ning EKB tööd puudutavaid uudiseid, 
uuringuid, statistikat, huvitavaid artikeid ja case study’sid.  
Uue algatusena kutsuti ellu EKB liikmete igakuine uudiskiri. 
Samuti nõustati liikmeid teenuste arendamisel ja turundamisel. 
Lisaks toimusid liikmetega näost-näkku kohtumised ja 
turunduskoosolekud - sealhulgas ChatGPT koolitus, Rakett 69 
Stuudiote külastus, RaRa ehituse külastus, liikmeshotellide 
juhtide hommikukohv. Konverentsivaldkonna trendide, arengute 
ja EKB tegevuste infot jagati Pärnu ettevõtjate ümarlaual. 
 
EKB osales ka ICCA ja PCMA EMEA rahvusvahelistel 
konverentsidel ning jagas seal kuuldud infot ja trende liikmetele.  
 



Esindus- ja lobbytegevused Aasta vältel toimusid regulaarsed kohtumised Visit Estonia tiimi, 
MKM ning teiste erialaliitudega kus arutati valdkonna 
võtmeküsimusi ja arendustegevusi. Samuti toimusid kohtumised 
Tallinna linnajuhtidega. EKB osales ka EIS, MKM ja VäM Team 
Estonia võrgustiku töös.  
 
Koos teiste erialaliitudega osales EKB Turismi Nõukoja töös ja 
“Turismi pikk vaade 2035 väljatöötamisel”. 
 
Samuti oli EKB kaasatud konverentside toetusmeetmete 
disainimisel ja arendamisel, Visit Estonia konverentsiturismi 
uuringu läbiviimisel.  
 
Lisaks nõustati konverentsiruumide arendajaid ning osaleti 
erinevatel Linnahalli arendamise teemalistel kohtumistel.  
 

Konverentside 

korraldusõiguse taotlemise 
programmi käivitamine 

2024. aastal keskendusid tegevused programmi käivitamisele 

ning korraldustaotluste esitamisele. EKB poolt viidi läbi 
erinevaid kommunikatsiooni- ja teavitustegevusi programmi sisu 

ning võimaluste tutvustamiseks. Infot jagati programmi 

sihtgrupile läbi erinevate uudiskirjade, otsepostitiste, 

sotsiaalmeedia, koostööpartnerite infokanalite, reklaamide ning 

infoseminaride eesmärgiga kutsuda konverentside korraldajaid 

programmis osalema ja taotlusi esitama.  Samuti viidi läbi 

taotlusprotsessid kokku 8 konverentsi korraldusõiguse saamiseks 

Eestisse: valmistati korraldusõiguse taotlemiseks vajalikke 

materjale, korraldati pakkumiste esitamine erialasündmustel ning 

organiseeriti kohavaatluskülastused rahvusvaheliste 

organisatsioonide esindajatele tutvustamaks Eesti pakkumust 

ning konverentsivõimalusi.  

 
Kokku võideti 4 konverentsi korraldusõigused, mis toovad 

Eestisse ca 950 delegaati ning hinnanguliselt 1,1 milj eurot tulu. 

Pooleli ja otsuse ootel on 2 konverentsi korraldusõiguse 

taotlemise protsess, negatiivse otsuse on pälvinud 2 taotlust. 

Programmi tegevused jätkuvad 2025. aastal.   
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Varad   

Käibevarad   

Raha 67 833 144 585

Nõuded ja ettemaksed 4 959 2 812

Kokku käibevarad 72 792 147 397

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 4 323 3 532

Kokku põhivarad 4 323 3 532

Kokku varad 77 115 150 929

Kohustised ja netovara   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 19 432 18 640

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 0 95 795

Kokku lühiajalised kohustised 19 432 114 435

Kokku kohustised 19 432 114 435

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 36 493 37 879

Aruandeaasta tulem 21 190 -1 385

Kokku netovara 57 683 36 494

Kokku kohustised ja netovara 77 115 150 929
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2024 2023

Tulud   

Liikmetelt saadud tasud 163 636 122 361

Annetused ja toetused 176 924 155 334

Tulu ettevõtlusest 5 638 3 968

Muud tulud 0 19

Kokku tulud 346 198 281 682

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -176 924 -155 334

Mitmesugused tegevuskulud -79 697 -67 159

Tööjõukulud -64 593 -54 818

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -1 405 -873

Muud kulud -2 429 -4 891

Kokku kulud -325 048 -283 075

Põhitegevuse tulem 21 150 -1 393

Intressitulud 0 8

Muud finantstulud ja -kulud 40 0

Aruandeaasta tulem 21 190 -1 385
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Käesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist lähtuv mikroettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmärk on

anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses nõutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Ettevõte on jätkuvalt tegutsev:  Jah

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 3 007 3 007

Ostjatelt laekumata

arved
3 007 3 007

Muud nõuded 275 275

Viitlaekumised 275 275

Ettemaksed 1 677 1 677

Tulevaste perioodide

kulud
1 677 1 677

Kokku nõuded ja

ettemaksed
4 959 4 959

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 839 839

Ostjatelt laekumata

arved
839 839

Muud nõuded 275 275

Viitlaekumised 275 275

Ettemaksed 1 698 1 698

Tulevaste perioodide

kulud
1 698 1 698

Kokku nõuded ja

ettemaksed
2 812 2 812
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 2 313 2 389

Sotsiaalmaks 4 062 3 839

Kohustuslik kogumispension 145 148

Töötuskindlustusmaksed 294 293

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 6 814 6 669

Lisa 4 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2024 2023

Kasutusrendikulu 8 211 8 076

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2024 31.12.2023

12 kuu jooksul 8 300 8 100

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 1 872 1 872

Võlad töövõtjatele 10 746 10 746

Maksuvõlad 6 814 6 814

Kokku võlad ja ettemaksed 19 432 19 432

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 1 225 1 225

Võlad töövõtjatele 10 746 10 746

Maksuvõlad 6 669 6 669

Kokku võlad ja ettemaksed 18 640 18 640

Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)
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 31.12.2022 Laekunud Tagasi

makstud

Kajastatud

tulemiaruandes

Kajastatud varade

soetusmaksumuses
31.12.2023

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

EAS 0 0 155 334 0 -155 334 0 0 0

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

0 0 155 334 0 -155 334 0 0 0

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

0 0 155 334 0 -155 334 0 0 0

 

 31.12.2023 Laekunud Tagasi

makstud

Kajastatud

tulemiaruandes

Kajastatud varade

soetusmaksumuses
31.12.2024

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

EAS 0 0 176 924 0 -176 924 0 0 0

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

0 0 176 924 0 -176 924 0 0 0

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

0 0 176 924 0 -176 924 0 0 0

Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2024 2023

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 131 429 94 584

Toetused liikmetelt 32 207 27 777

Kokku liikmetelt saadud tasud 163 636 122 361

Lisa 8 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2024 2023

Teenuste müük 5 638 3 968

Kokku tulu ettevõtlusest 5 638 3 968
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Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2024 2023

Tööjõukulud 112 331 113 381

Turundustoetus 64 593 41 953

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
176 924 155 334

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2024 2023

Palgakulu 132 115 128 526

Sotsiaalmaksud 43 261 39 673

Kokku tööjõukulud 175 376 168 199

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
112 331 113 381

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4 4

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2024 31.12.2023

Juriidilisest isikust liikmete arv 53 49



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 12.06.2025

Mittetulundusühing Eesti Konverentsibüroo (registrikood: 80263558) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust

on digitaalselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANNE SAMLIK Juhatuse liige 13.06.2025

AIVAR SIRELPUU Juhatuse liige 13.06.2025

AHTO LOPER Juhatuse liige 13.06.2025

MARLEEN OTSUS Juhatuse liige 16.06.2025

EVELIN TSIRK Juhatuse liige 17.06.2025

OTT SARAPUU Juhatuse liige 19.06.2025

MARKO MÄNNIMETS Juhatuse liige 19.06.2025

HELI KUIK Juhatuse liige 20.06.2025

ANNIKA RAADIK Juhatuse liige 25.06.2025

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood EMTAK versioon Põhitegevusala

Muude ettevõtjate ja tööandjate

organisatsioonide tegevus
94119 EMTAK 2025 Jah


